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Zakreslacz OFFICE PRODUCTS
1-5mm

¢ do znaczenia tekstu na papierze, w ksigzce, na
OFFICE kserokopiach i wydrukach

rrrproducts

atramentowych/laserowych
nierozmazujacy sie tusz

kohcéwka Scieta chroniona klipsem
grubos¢ linii pisania: 1-5mm
dtugos¢ linii pisania: 250m
opakowanie 10 sztuk

jednostka sprzedazy 1 sztuka

HIGHLIGHTER

Warianty
Indeks Parametry Dostepnosdé Cena
PBS1222 Kolor: Niebieski 48H Cena po zalogowaniu.
PBS1225 Kolor: R6zowy 48H Cena po zalogowaniu.
PBS1224 Kolor: Pomaranczowy 48H Cena po zalogowaniu.
PBS1219 Kolor: 6 koloréw 48H Cena po zalogowaniu.
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Wiecej niz oczekujesz

PBS1226

PBS1220

PBS1221

PBS1223

Kolor: 4 kolory 48H
Kolor: Czerwony 48H
Kolor: Zielony 48H
Kolor: Z6tty 48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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